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bylina Pełnik chiński B284
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B284

Kod producenta B284

Opis produktu

Pełnik chiński Goldkonigin
Trollius chinensis

     Pełnik chiński Goldkonigin Trollius chinensis to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny jaskrowatych (Ranunculaceae). Jest  wyższy niż pełnik europejski, dorasta nawet do 90 cm wysokości.
   Jego kwiaty są pomarańczowożółte, otwarte, o stojących wewnętrznych płatkach przekształconych w miodniki. Ta odmiana jest najpóźniej kwitnącym pełnikiem bo pełnia kwitnienia przypada na lipiec.
   Pełnik chiński Goldkonigin preferuje gleby żyzne, próchniczo-gliniaste oraz bardzo wilgotne. Będzie dobrze rósł nawet na glebach okresowo zalewanych. Podobnie jak jaskier, Pełnik chiński Goldkonigin jest rośliną trującą.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Pełnik chiński Goldkonigin Trollius chinensis jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Jaskrowatych. W Polsce występuje rzadko, jest gatunkiem chronionym, objętym ścisłą ochroną. 

Zastosowanie: na rabaty i w okolice oczek wodnych.

Wielkość: dorasta do 90 cm wysokości.

Kwiaty: żółtopomarańczowe, pełne kwiaty z długimi pręcikami.

Kwitnienie: termin kwitnienia od lipca do sierpnia. 

Liście: żywo zielone, pięcio lub siedmiodzielne, głęboko powcinane.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział rozrośniętych kęp.

Stanowisko: w półcieniu rosną słabiej i choć na takim łatwiej utrzymać wilgoć w glebie to dla obfitego kwitnienia sadzimy je w pełnym słońcu.

Warunki glebowe: lubi gleby wilgotne, o odczynie obojętnym.

Odporność na choroby i zimę: Pełniki europejskie są całkowicie mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pełniki można też uprawiać na kwiat cięty. Cięte kwiaty odmian ogrodowych mogą długo stać w wazonie.

Pełnik chiński Goldkonigin korzenie ma blisko powierzchni ziemi czyli w warstwie, która łatwo przesycha. Jeśli posadzonemu na rabatach pełnikowi nie dostarczymy dostatecznej ilości wody będzie gorzej kwitł.

Sadząc nowe rośliny trzeba im dać miejsce na rozrost i przy pełnikach zachowajmy rozstawę około 40 cm mimo, że na początku będzie się wydawało, że to zbyt duża odległość.

Pełnik chiński Goldkonigin nie lubi być przesadzany.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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